2 0 2 3 年 ８ 月 ３ 日

お客さま 各位

沖 縄 県 労 働 金 庫

 宜野湾市役所出張所ＡＴＭサービスの一時停止について

いつも沖縄県労働金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

現在、台風６号による機器故障のため宜野湾市役所出張所ＡＴＭを停止しており、ご利

用いただけません。

当ＡＴＭの停止期間においては、恐れ入りますがお近くの当金庫ＡＴＭをご利用くださ

い。なお、お引き出しやご入金につきましては、イオン銀行ＡＴＭやコンビニＡＴＭを手数

料無料でご利用いただけます。その場合、通帳記帳のお取り扱いはできません。

また、当ＡＴＭが復旧した場合、ホームページにてお知らせいたします。

当ＡＴＭをご利用のお客さまには大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承いただきま

すようお願い申し上げます。

以 上